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Banchi da Lavoro e Carrelli

k

Carrelli per movimentazione interna

4
CARRELLO PORTAPRATICHE

CARRELLO PORTAPRATICHE

Art. 096

PORTA FASCICOLI
a 2 ripiani

NUOVO DESIGN!

Carrello con 3 sponde
di contenimento per
il trasporto di
faldoni e fascicoli

o

CARMECCANICA:
Il carrello porta fascicoli A" nato dall'esigenza di trasportare fascicoli particolarmente pesanti e faldoni di

raccolta.
Le dimensioni del carrello porta fascicoli e la distanza fra i piani sono state ottimizzate per consentire il

trasporto di faldoni rilegati o in scatola hormalmente in uso in tribunale, nelle procure e negli uffici in genere
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CARATTERISTICHE TECNICHE
DIMENSIONI INGOMBRO

Larghezza

Lunghezza

Altezza

PIANI IN LAMIERA LISCIA spessore 15/10
Larghezza

Lunghezza

2 Ruote in gomma antitraccia

su supporto girevole con freno

2 Ruote in gomma antitraccia su supporto
fisso

DOPPIA IMPUGNATURA DI SPINTA
PESO

PORTATA

VERNICIATURA A POLVERI ACRILICHE
CONFORME NORME CE

OPTIONAL

mm
mm
mm

Kg.
Kg.

PARACOLPI ANGOLARE IN GOMMA GRIGIA ANTITRACCIA

ANTIROMBO Al PIANI

Informazioni Venditore
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520
950
1.050

500
900

125

125

35
300
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